МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24 августа 2018 года                                 с.Спасское                                                 № 195
Об утверждении итогового протокола публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Спасского сельского поселения»

Рассмотрев на своем заседании итоговый протокол публичных слушаний по  вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Спасского сельского поселения» от 10 августа 2018 года, в соответствии с Уставом Спасского сельского поселения и Положением «О публичных слушаниях на территории Спасского сельского поселения», муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить итоговый протокол публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Спасского сельского поселения».

2. Опубликовать итоговый протокол публичных слушаний в газете «Сельские зори».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава Спасского сельского поселения                                                               А.В.Деркач

Председатель муниципального комитета

Спасского сельского поселения                                                                      В.А.Ерёменко
Итоговый протокол публичных слушаний
Публичные слушания назначены решением муниципального комитета Спасского сельского поселения № 187 от 22 июня 2018 года «О проведении публичных слушаний по вопросу принятия решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Спасского сельского поселения».

Тема публичных слушаний: Внесение изменений и дополнений в Устав Спасского сельского поселения.

Инициаторы публичных слушаний: Администрация Спасского сельского поселения и муниципальный комитет Спасского сельского поселения.

Дата проведения: 10 августа 2018 года.

	№ рекомендации
	Дата внесения рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано)

	1
	18.07.

2018
	Внести в часть 3 статьи 37 изменение, заменив слово «закрытых» словом «непубличных»
	Ерёменко В.А.

	2
	18.07.

2018
	преамбулу дополнить словами «Федеральным законом от 3 июля 2018 г. N 189-ФЗ «О внесении изменения в статью 68 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
	Ерёменко В.А.

Решили:

Рекомендовать муниципальному комитету Спасского сельского поселения утвердить проект решения муниципального комитета Спасского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Спасского сельского поселения» с учетом внесенных рекомендаций.

Председатель комиссии

по подготовке и проведению публичных слушаний                                        В.А.Ерёменко
Секретарь публичных слушаний                                                                   О.Н.Молокоедова